Marci Crassi ex Plutarco per Alamannum Runucium in latinum traducta. *Marcus Crassus patrem habuit cum honoribus plurimis... des. ad hostium genua procumbens turpiorem sibimet ipse mortem effecit.* 7 (fol. 133). Guarini Veronensis viri clarissimi in vitas Lysandri Lacedemonii et Sylle Romani prohemium ad illustrem principem Leonellum Estensem incipit feliciter. *Plurima cerno tuas ad nuptias leonelle princeps... a me longior non suscipiatur oratio.* (fol. 134). Incipit nunc ipsius Lysandri vita e greco in latinum facta per ipsum Guarinum eloquentissimum virum. *Marmorea Lysandri statua delphis interius extat... des. hunc se in modum habentia sumus perscrutati.* 8 (fol. 146). Sequitur Lucii Cornelii Sylle scilicet pars altera comparationis vita per Guarinum traducta. *Lucius vero Cornelius Sylla patricia procreatus est familia... des. Nemo inimicus inferenda iniuria separavit.* 9 (fol. 163). Plutarchi Cheronensis viri clarissimi in vitis Lysandri et Sylle exquisitum de utroque indicium in latinum e greco traductum per sepe memoratum Guarinum. *Quando et huius percurrimus vitam... des. et fortitudinis principatum reddimus.* 10 (fol. 165). Ad illustrissimum principem Enfridum Gloucestrie ducem et Pembrochie comitem Lapi Castelliuunculi proemium in Artoxerxis regis vitam incipit feliciter. *Zanonus episcopus bauicensis vir cum summa doctrina... promptiorem atque alacriorem efficies. Vale.* (fol. 166 v.). Artoxerxis Persarum regis vita per Lapum Castelliuunculum in latinum conversa. *Artoxerxes ille primus xerxe patre natus... des. qui immanitate cunctos et crudelitate superavit.* 11 (fol. 178). Ad clementissimum patrem Iulianum Cesarinum sacrosancte romane ecclesie presbiterum cardinalem Lapi Castelliuunculi prohemium in Arati vitam incipit feliciter. *Cum Arati Sicyonii clarissimi ducis res domi militieque gestas... plura ac maiora cum uoles editurum me tuo nomine esse profiteor. Vale.* (fol. 180). Arati Sicyonii vita per Lapum Castelliuunculum in latinum conversa incipit. *Chrisippus Philosophus tritum quoddam ueteri sermone prouerbum... des. usque ad nostram peruenit etatem.* 12 (fol. 197 v.). Pyrri regis Epirotarum vitam Leonardus Aretinus convertit. *Thesprotis et Molossis post diluuium phetonta primum imperasse tradunt... des. castrorum*

*atque exercitus uniuersi potitus.* 13 (fol. 211 v.). Antonii Tudertini ad [Aloysium archiepiscopum Florentinum] in C. Marii vitam prohemium incipit. *Cum artaxersi persarum regi aliquando obequitanti... preciosiora illi daturum polliceor.* (fol. 212). C. Marii a Plutarcho grece descripta ab Antonio Tudertino sic in latinum traducta vita incipit feliciter. *Caii Marii quemadmodum neque Q. Sertorii qui hiberos... des. cum nullo modo effugere posset se ipsum necauit.* 14 (fol. 231). Plutarchus ad Sossium Senecionem de Dione ac Bruto [Guarino Veronensi interprete]. *Profecto Sossi Senecio quemadmodum troiam... des. De quibus in timoleonis uita singulatim perscriptum est.* 15 (fol. 248 v.). Ex Plutarcho de comparationibus Iacobus Angelus transtulit. M. Bruti vita. *Marci Bruti progenitor fuit iunius brutus... des. si epistolam uere bruti fuisse dicimus.* (en la edic. cit. figura como intérprete Guarinus Veronensis). 16 (fol. 266 v.). Comparatio et diligens de Bruto ac Dione iudicium [Guarino Veronensi interprete]. *His itaque hominibus cum multa bonorum adsint genera... des. Et ut statua eodem in loco permaneret imperauit.* 17 (fol. 268). Prohemium [Guarini Veronensis] in Dionis vitam ad suum Franciscum Barbarum Venetum. *Cum Plutarchum quem non hospitio solum... et auspicio redire quasi postliminio cepit.* 18 (fol. 269). Ex Plutarcho de comparationibus Iacobus Angelus transtulit. Pompeii Magnii vita incipit. *Erga Pompeium mox ex ipso initio uidetur populus romanus... des. ad corneliam delate apud albanum posite sunt.* (en la edic. cit. figura como intérprete Antonius Tudertinus). 19 (fol. 296). Alamanni Rinuccini in Agesilai regis vita ad egregium adolescentem Laurentium Petri filium Medicem prefatio incipit. *Egisti mecum sepius optime laurenti... si te huiuscemodi munusculis gaudere intellexero. Vale.* XXIII nouembris M CCCC LXII. (fol. 297 v.). Agesilai vita e greco in latinum conversa per Alamannum Rinuccinum ad Laurentium Medicem incipit. *Archidamus zeuxidami filius cum preclare... des. suos ciues reuocare conantes leonidas interemit.* Explicit agesilai uita die XXVIII octobris hora XIII pro prie anno MCCCCLXII.